
AM\1193775CS.docx PE643.366v01-00 } 
PE643.367v01-00 } 
PE643.370v01-00 } 
PE643.372v01-00 } RC1

CS Jednotná v rozmanitosti CS

26.11.2019 B9-0197/2019 } 
B9-0198/2019 } 
B9-0201/2019 } 
B9-0203/2019 } RC1/Am. 9

Pozměňovací návrh 9
Marco Campomenosi
za skupinu ID

Společný návrh usnesení
PPE, S&D, Renew, ECR 
Opatření k nápravě dopadu rozhodnutí WTO ve sporu o Airbus na evropské zemědělství

Společný návrh usnesení
Bod odůvodnění D

Společný návrh usnesení Pozměňovací návrh

D. vzhledem k tomu, že tyto americké 
sankce jsou namířeny zejména na 
zemědělské produkty, které jsou 
emblematickými produkty EU, mají velmi 
vysokou přidanou hodnotu a často jsou 
chráněny v rámci režimů jakosti EU (víno 
a lihoviny, například čistá sladová whisky, 
olivový olej a mléčné výrobky, například 
máslo a sýry);

D. vzhledem k tomu, že tyto americké 
sankce jsou namířeny zejména na 
zemědělské produkty, které jsou 
emblematickými produkty EU, mají velmi 
vysokou přidanou hodnotu a často jsou 
chráněny v rámci režimů jakosti EU (víno 
a lihoviny, olivový olej a mléčné výrobky, 
například máslo a sýry);

Or. en



AM\1193775CS.docx PE643.366v01-00 } 
PE643.367v01-00 } 
PE643.370v01-00 } 
PE643.372v01-00 } RC1

CS Jednotná v rozmanitosti CS

26.11.2019 B9-0197/2019 } 
B9-0198/2019 } 
B9-0201/2019 } 
B9-0203/2019 } RC1/Am. 10

Pozměňovací návrh 10
Marco Campomenosi
za skupinu ID

Společný návrh usnesení
PPE, S&D, Renew, ECR 
Opatření k nápravě dopadu rozhodnutí WTO ve sporu o Airbus na evropské zemědělství

Společný návrh usnesení
Bod odůvodnění F a (nový)

Společný návrh usnesení Pozměňovací návrh

Fa. vzhledem k tomu, že cla závažně 
postihují produkty některých členských 
států, například Itálie, ačkoli tyto státy 
nehrají ve sporu o Airbus žádnou roli;

Or. en



AM\1193775CS.docx PE643.366v01-00 } 
PE643.367v01-00 } 
PE643.370v01-00 } 
PE643.372v01-00 } RC1

CS Jednotná v rozmanitosti CS

26.11.2019 B9-0197/2019 } 
B9-0198/2019 } 
B9-0201/2019 } 
B9-0203/2019 } RC1/Am. 11

Pozměňovací návrh 11
Marco Campomenosi
za skupinu ID

Společný návrh usnesení
PPE, S&D, Renew, ECR 
Opatření k nápravě dopadu rozhodnutí WTO ve sporu o Airbus na evropské zemědělství

Společný návrh usnesení
Bod 7 a (nový)

Společný návrh usnesení Pozměňovací návrh

7a. vyjadřuje hluboké politování nad 
nedostatečným úsilím EU o rozhodné 
hledání včasného řešení založeného na 
jednání ještě před uplatněním cel, 
a naléhavě vyzývá Komisi, aby nalezla 
urychlené řešení a zmírnila rostoucí 
obchodní napětí mezi oběma stranami;

Or. en


